
三门县 2025-2026 年小型水利工程能力提升工程（上模村王家饮用水源工程—大段山塘、何祝岙村饮用水源工程—

深坑里山塘、小蒲岭山塘、下岙塘山塘、湾得山塘）中标候选人公示

三门县 2025-2026年小型水利工程能力提升工程（上模村王家饮用水源工程—大段山塘、何祝岙村饮用水源工程—深坑里山塘、小蒲岭山塘、下岙塘

山塘、湾得山塘），备案登记号：三招建备 2025-005号，于 2025年 2月 14日开标，经评审，结果公示如下，公示期限自 2025年 2月 17日至 2025年 2

月 20日止。

名次 中标候选人
投标报价

（元）
质量目标

工期

（交货期）

项目负责人
备注

姓名 证书名称和编号

1 浙江中想建设有限公司 5073321 合格 240日历天 丁文俊
二级建造师注册证、浙 23320212

02324950/浙水安 B20210002244
/

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩

业绩证明对象 业绩名称 建设单位（项目业主）
与评审相关的时间、规模、技术指标及其他

要求
备注

/ / / / /

2、评分业绩

业绩证明对象 业绩名称 建设单位（项目业主）
与评审相关的时间、规模、技术指标及其他

要求
备注

/ / / / /



否决投标及其依据：

序

号
被否决投标单位 被否决原因 否决投标的依据 备注

1 台州市绿石建设有限公司
投标文件中投标承诺书中的拟派项目负

责人身份证上传错误

根据招标文件评标办法 4.2.3

条款 1.资信标符合性审查未通

过的情形（4），

予以无效标处理

/

2 浙江弘森建设有限公司
投标文件中未提供项目负责人工程师证

书

根据招标文件评标办法 4.2.3

条款 1.资信标符合性审查未通

过的情形（4），予以无效标处

理。

/

异议受理单位：三门县水利工程建设中心，受理电话： 15990675257

投诉、举报受理部门：三门县水利局，受理电话：0576-83328968

三门县公共资源交易管理办公室，受理电话： 0576-83326010

招标人（招标代理）盖章：浙江亿隆工程咨询有限公司

2025年 2月 17日


		
	2025-02-17T13:29:28+0800
	浙江亿隆工程咨询有限公司
	899689724




